Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti Sutarties nuostatos, susijusios su atsakomybe bei atsiskaitymais tarp 

Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos šios Sutarties nuostatos, kurios turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta ši 

Sutartis. 

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Pradinė sutarties vertė 201234,56 EUR (du šimtai vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi eurai 56 ct) be 

PVM. Sutarties kaina 243493,82 EUR (du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys 

eurai 82 ct) su PVM.  

4.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos Tiekėjo mokamos rinkliavos, mokesčiai ir visos kitos, Tiekėjui priklausančios pagal 

Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, tiesioginės ir netiesioginės išlaidos (pavyzdžiui,